COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO

RESOLUÇÃO CONSAD N.º 4, DE 14/3/2023

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO
– Consad, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 62, inciso XXVII, do Estatuto Social da
Conab e de acordo com a deliberação tomada em sua 4ª Reunião Extraordinária, realizada em
14/3/2023,

R E S O L V E:

1. EXONERAR, a par5r do dia 17/3/2023, o senhor ATILA FEITOSA CASTELO BRANCO
DANTAS, da função de Superintendente de Área, da Superintendência de Gestão de Riscos,
Conformidade e Controles Internos - Sucor;

IRACEMA DE FERREIRA MOURA

Presidente

60.000/054

Conab - Resolução Consad 4 (27335954)         SEI 21200.000014/2022-61 / pg. 1

	Conab - Resolução Consad 4 (27335954)

		2023-03-15T11:39:34-0300